Regnskab Stovby Klit Grundejerforening 1.

INDTAGTER
Kontingent antal medlemmer 548 - 577

Renter
INDTAGTERIALT

UDGIFTER
Kontorhold
Tryksager/kontorartikler
Gebyr, Porto og NETS
Bestyrelsesmgder
Repraesentation
Generalforsamling
Annoncer/website
Vejforbedring
Diverse udgifter
UDGIFTER I ALT

Overskud

Kassebeholdning
Danske bank 600-5438
Skyldige kontingenter
AKTIVER I ALT

PASSIVER

Formue primo
Skyldige omkostninger
Overfgrt fra regnskab
PASSIVERI alt

Foranstaende arsregnskab er revideret
Stovby Kilit 2014

Bo Wilchen-Pedersen
Forretningsfgrer

Keld Holm
Formand

april 2013 til 31. marts 2014

2012/2013
137.012,50

302,88
137.315,38

17.775,63
1.545,00
5.396,30

435,00
952,00
6.200,00
1.090,00

64.132,00

2.187,50
99.713,43

37.601,95

4.144,84
261.127,42
0,00
265.272,26

227.670,31
0,00
37.601,95
265.272,26

2013/2014
144.163,19

335,53
144.498,72

24.171,93
440,00
645,00
4.304,24
0,00
6.321,00
4.325,00
85.190,00
459,50

125.856,67

18.642,05

1.693,34
282.220,97
0,00
283.914,31

265.272,26
0,00
18.642,05
283.914,31

Margit Pedersen
Revisor suppleant



